* - * * * * * *
- -

M EX Vicecomitibus, & omnibus aliis Ballivis, Ministris, & tendendo Ad

tam infra libertates quam extra, ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod mirisaalii
X x 2 * · * * * * , "affigna
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affignavimus dilectos & fideles nostros Kebertum de Morley admirallum Rotæ

noftræ stavium ab oțeaquæ Thamifis verfug parteg boziales, fehannem de Hales

Chivaler, & Willielmum de Playford, conjunctim & diviſim, ad inquireno, per

Hacramentum pzobozunt et legalium hominum de Tøm. in Ballíba pzædictí

Admiralli, tam infra libertates quam ertra, per quos rei veritas melius fciri po

terit, de nominibus omnium illogum qui aliquas parteg, bel aliquam partent

bonozum et mercinoniogum captozum, appoztatogum, feu abductogum de qua

dam stavi vocata la Taryce, quam quidam malefactozeg de regno nostrs Angl.

nuper fugța mare reperant, et depgedatt fuerunt, per captionem, emptiouem,

venditionem, vel alio modo qualitercumque habuerunt vel occuparunt, et etiamt

omnium illozum qui atestationes Radium, Barinariozum, vel aliozum per pzare

dictum Iðnfrallum ínfra Ballivan fuan pțædictam, pgo erpeditione negotio

rum nostrozum tempsze quo pțædictus Robertus Admirallus noster ertitit factas,

Pat. 16 E. 3.

pars 1. m. 18.

intus. De po

testate tradita

Admirallo,

-

* * *

* *
* ,

- t, 2t . or,

- en-,

.t: * * , , ,

fregerunt : et ad omnes illos quos de pțæniſfig culpabiles inveniri contigerit,

et viagia flotæ nostræ p?ædictæ celeriter faciend. contribuere bei auriliari recu

fallerint, per eozum cozpozaattachiand. et bona et catalla ſua arestand. quouſque

ipst viagio pțædicto cun celeritate, ut præmittitur, faciend. jurta diferetionem

ipſius Admiralli rationabilem contributionem fecertat, et ad nog de nominibug

omnium illozunt quos pțæmiſſa occaſione areſtaverint, et de quantitate vel va

iste hondzum et tatallozum ſingulorum per iptog Admirallum, fobannem_&

mvillielmum licárestatozum, et de teto facto tuo in hac parte in tancellaria nostra

tub ligillis ſuis distincte et aperte certificand. Postumus enim quod præfati

Admirallus, fohannes & Willielmus, vel eozum aliquis occaſione pțæmistozum,

per nog vel hæredeg nostrog, Austíc. fett alios Biniſtrog nostrog vel hæredum nos

ítrozum, occaffonentur, molestentur in aliqtto feu grabentur. Et ideo vobis om

nibus & ſingulis firmiter înjungefidó mandamus, quod eiſdem Admirallo, fe

hanni & Willielmo, et cuilibet eorum, in pțæmistis faciendis et erplendendis, pãº

reatis et intendatis quocieng et pzout per ipſos vel eozum aliquem ſuper hog

fueritis er parte nostra. In cujus, &c, Teſte Rege apud Westm.

3o die Maii. -

• 4ổer ipſum kegem et Tenſilium,

EX Omnibus Ballivis & fidelibus fuis ad quos, falutem, Sciatis, quod cum

nos de fidelitate probata, & circumſpectione provida dilećti & fidelis no

ftri 7obanmi, de Monte Gomeri plenariè confidentes, constituerimus ipſum fe

hannem Tapitáneum et Admirallum de flota nostra omnium 32abium, ab oțe

Hquæ Thamiſ, per cdſteran maris berfus partes Dccidentales, quas ad pzofi

cifrend, in obſequium nostrum pzo defenstone Regni nostri ſub certa fozma para

te mandäbimus, quamdiu nobis placuerit; Dantes eidem fohanni potestatent

omneg et fingulos Barínariog etalios de flota noſtra pgæðiđa taſtigandi et pu

niandi pzout justum fuerit, et pzout battenug fieri conſuebit. Nos fecuritati

& indempnitati præfati fohanni, proſpicere volentes, et ut ipſe pțæmiſſa tele

rius ei efficacius faeere balest, tettoțe p?æſentium eiden fohanni pos

testatem et mandatum ſpeciale omneg et fingulos Barinarios et alios de flotã

nostra. in hac parte inobedientes, contrarios bel rebelles, feu alios deline

quentžs, per captionem bonozum et ratallozum fungunt in manum nostram, et

fntarcerationem cozpo?urn funzurn, et alio modo furta modum delicto?um ſud

tum castigandi et puntendi. Polentes quod idem fohannes occaſione huiuſmodi

caſtigationis vel punicionis per 320s bei Hæredesnostros, Multic. vel alios Bi

nistros nefirog bel þæredum nostrozum occaſionetur in aliquo, fett grabetur.

În cujus, &c. Teste Rege apud n'estm, 25 die Aprilie.

. . . . . . . ' Per ipſum Regem et Consti.

Anno 35 E. 3. the King havingiſſued out a Commiſſion to two of his Judg

es and others. to inquire of a depredation of a certain ſhip, and other offences

' committed on the Sea according to the Law and Cuſtom of the Realm, indero

gation of the Admirals furiſdiffion, and Marine Law , the King aster:
- 30 V116

,
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adviſe of his Counfil, repealed this Commistion as unjast, a this weit in- - -

forms us, - , ' .

Ex dilestis & fidelibus ſuis Robertº di Herle & Rehertº Belkaar,falutem Licet chutz; g.i.
nuper affignaverimus vos & quoſdam alios fideles noſtros, ad dibertas m. s. dorfo.

trangreſſiones et felonias per quofoam fubditos nostros et altog fupza mare De revocatio:

quiturdan erratoribus, tam alienígenis quam innigenis erittentinus in ""quadam Rawi fohannis Goldebetere, johannis Saleman de Angl. & faktmart 1Se

Flemyng Mercatorum, unde Cristianu Rºos de Lefelufe Magister extitit, & quæ

Navis diverſis bonis & mercimoniis ad valenciam Viginti Millium librarum a- ' ' ’

pud Naantes in Britann. carcata fuit, exinde uſque Flandr. ducend, illatas et

perpetratas, ut dicebatur, audiend, et terminand, fecundum legem et conſue=

tudinem lãegni nostri. Duia tamen negocia hujuſmodi tozant nobis et Conste

iio nostro jam nobiter reducto, bidetur este confonum dictis legiet conſuetudini,

quod feloniæ, tranſgreſſiones, feu injuriæ ſuper mare factæ, non cogam Justie. -

nostris ad Tømmunem Legent, fet CORAM ADMIRALLIS NOSTRIS, \

jurta Legem Baritimam deducantur etterminentur ; (Holentes fieri quod eið

justum, dictam Tommiſſionem nostram ſic debis factant durimus rebocand. Et

ideo vobis mandamus, quod erecucioni alicui de dicta Commiſſione fic bobis

facta, faciendæ omnino ſuperledentes, bos inde in aliquo ulterius non intro

mittatis, Teſte Rege apud Westw. 11 die Maii, " , ,

1Ber ipſum Regem et Conſil,

EX dile&is & fidelibus ſuis, Thome de Bello Campo, Comiti warr. Henr. Pat. so E. 3:

de Percy, Guidoni de Grient, Nicholao Carreu, & Thome Heton. falutem 2.dorf24;

Sciatis, quod cum nos nuper fuſceperimus in protećtionem & defenſionem no- g: audiend.d.

stras ſpeciale, ac fulvum & ſecuru condu um nostrum diverios Mercatore,
Marinar. & alios in regnum & potestatem nostram, cum caricis, navibus, bonis fuper

& merchandifis ſuis quibuſcumque veniend. ibidem morando, & exinde ad par- mare depreda

tes proprias redeundo, & ipſi Mercatores, Marinarii & alii ſub ſpe hujuſmodi tis.

prote&ionis & condućtus nostrorum cum diverfis caricis & navibus, diberstg

bonis et merchandilig sttig cạrcatis per costeras matis, - * infra Domínium et e Nota,

potestatem nostram benientes, per quoſdam fubditos nostros, conſideracionent

de literis nostrig patentibus de hujuſmodi pzotedtione èt tonduttu effDtn Berçãº

tozibus, Barinarits et aliig per nog factis, et eiſdem ſubditis noſtrtø ottenf. non

babentes, capti , ipſique Bercatogeø, Barinarii et alií interfetti, ac bona

Berchandifæ capta et elongata, ac nabeg et caricæ pțædictæ combustæ fue

rint in nostri contemptum et marimum bituperium ; Et nolentes ea quæ in

tantum nostri bituperium et contemptum per ſubditos nostros, ut pțædicitur,

attemptata funt relinquere aliquo modo impunita. . . Affignavimns vos, qua

tuor, tres, & duos vestrum, Juſtic. noſtros, ad inquirend. per facramentunt

pgobogum et legal, hominum de Dominio et potestate nostris, tam infra li.

bertates quam ertra, per quos rei beritas melius fciri poterit de quibuſcutite

que hujuſmodi Bercatozibus, Barinariis et aliis fuh p2otectione et conductu

nostris eristentibus, ut prædictum eſt, interfectis ac depzædationibus rapinia

et aliis dampnis et contemptibus quibuſcumque in bac parte perpetratis, et

quibus perfonis, et per quos bel quem, et quando, qualiter, et quo modo, et

de p2æmiſlis omnibus et lingulis, ac aliis articults, et circumstanciis pgæ

miffa qualitsrcunque concernentibus plenius beritatem, et ad p?æmista omnia

et ſingula fecundum llegem et Conſuetudinem Regni nostri Anglie, ( as

for the goods taken, fold, orthings acted by them upon the land in the body

of any County) ac llegen Baritimam (as to the depredation, or what was

aćłed on the Sea, orany part beyond the Sea) audiend, et terminand. Et ideo

vobis mandamus, quod ad certos, &c. quos, &c. ad hoc provideritisinquiſitio

nes ſuper præmistis fac, & præmiſſa omnia & fingula audiatis & terminetis in

forma prædićła ; Fa&uri, &c. falvis, &c. Damus autem univerſis & fingulis

Vicecomitibus nostris in hac parte tenore præſencium in mandatis, quod ad cer

toSs
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tos, &c. quos, &c. ei ſcire fac. venire fac. coram vobis, &c. Et, &c. de Ballivis

fuis, tam infra Libertates quam extra, per quos, &c. et inquiri, lmtencioris

tamen nostra existit, quod Dificio Admirallt ecloze prætencium nullo mona

pțæjudictatur. In cujus, &c. Teste Rege apud westm. 19 die Novemb. ; "

-' : ' ’ ** į3er (Tonfiliuin. - -

in the Treaſu- ' Page 91. l. 31. after Kingdom, infert. Placita coram Rege, M.rh. 18 E. r.

, ofthe Re. rot. 6. Norf. One being indićted and outlawed in the County of Norfolke in

ceit" ofthe England, for killing one Robert in a forraign Country, the Outlary was reverfed

Exchequer for this reafon ; Édidictus Robertu in aliena Regione nequiter dreifing fuerit,

boc effe non potest contra parem Regis A4ghe 3 ſuper quo revocatur Ult

lagaria; the Ki gs Bench and Common Law having no Juriſdićtion of it.

Page 92. l. 28. after declares, adde. This is moſt apparent by this memora

ble Record and Appeal. Trin. 5 E. 3. coram Kege, rot. 9. m’ahia. Howellus

appellat Willielmum de Baldeford p?o Tonfpiratione moztts patris Reg e nunt

(Ed. 2.) una cum Rogero de Mortao mari; .2ei dicit, quod ipſe est alienígena,

natus infra Principatum wallie ertra regnum Anglia, et quod fecundum cºn

fuețtt)inem dicti ļ3?incipa ug non debet aliquod placitum in Anglia : fuper quo

judicium redditum est. Et compertum est, gr. cuod prædictus Howellu appellat